



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

17-18 Temmuz 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş:

'TOPLUMUN UMUDU AHLAKLI GENÇLERDİR'



Hz. Peygamber'in "İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır." hadis-i şerifini aktaran **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, "Bizim ahlaklı gençlerimize ihtiyacımız var. Toplumumuzun daha iyi noktalara gelmesine katkı sağlayacaksınız. Sizler bizim umudumuzsunuz. Ahlaklı gençlerden mahrum kalan toplumlar umudunu yitirirler. Ama biz umutluyuz, sizler varsınız." ifadelerini kullandı.

Hız. Peygamber'in "İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır." hadis-i şerifini aktaran **Diyaret İşleri Başkanlığı Prof. Dr. Ali Erbaş**, "Bizim ahlaklı gençlerimize ihtiyacımız var. Toplumumuzun daha iyi noktalara gelmesine katkı sağlayacaksınız. Sizler bizim umudumuzsunuz. Ahlaklı gençlerden mahrum kalan toplumlar umudunu yitirirler. Ama biz umutluyuz, sizler varsınız." ifadelerini kullandı.

İstanbul

Diyaret İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyaret Vakfı** (TDV) iş birliğinde 2016'dan bu yana yürütülen "Yazımda Kardeşlik Var" yaz kampı programı, bu yıl 11 ili etkileyen deprem bölgesinden öğrencilerin katılımıyla İstanbul'da yapıldı. Büyük Çamlıca **Camisi** Kon-

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş: 'TOPLUMUN UMUDU AHLAKLI GENÇLERDİR'

ferans Salonu'nda düzenlenen kampın kapanışında İstiklal Marşı ve Kur'an-ı Kerim okundu. Programda kampa katılan öğrencilerin İstanbul'daki etkinlik ve gezilerine ilişkin görüntüler izlenerek, şiirler ve ilahiler okundu. Öğrencilerin tiyatro gösterisi de sahnelendiği programda sorulan soruları bilen öğrencilere hediyeler verildi. **İYİLİĞİ YAPAN, İYİLİK YOLUNDA KOŞAN, KÖTÜLÜKTEN UZAK DURAN AHLAKLI GENÇLER...**

Programın kapanış konuşmasını yapan Erbaş, kardeşliğin insanlara Allah'ın bir emri olduğunu, bu yüzden kampın adının "Yazımda Kardeşlik Var" olarak belirlendiğini söyledi. **İslam** Peygamberi Hz. Muhammed'in de kardeşlik ve güzel ahlakın önemini öğrettiğini anlatan Erbaş, "Her birini-

zin bulunduğunuz ortamlarda, öncelikle ailenizde iyiliği yapan, iyilik yolunda koşan, kötülükten uzak duran ahlaklı gençler olarak yer almanızı arzu ediyoruz." diye konuştu.

"AHLAKLI GENÇLERDEN MAHRUM KALAN TOPLUMLAR UMUDUNU YİTİRİRLER"

Hız. Peygamber'in "İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır." hadis-i şerifini aktaran Erbaş, "Bizim ahlaklı gençlerimize ihtiyacımız var. Toplumumuzun daha iyi noktalara gelmesine katkı sağlayacaksınız. Sizler bizim umudumuzsunuz. Ahlaklı gençlerden mahrum kalan toplumlar umudunu yitirirler. Ama biz umutluyuz, sizler varsınız." ifadelerini kullandı. Öğrencilerin deprem bölgesinde şehit olan kardeşleri bulunduğunu belirten Erbaş, "Si-



zin yakınlarınız, bizim yakınlarımızdır." diyerek, vefat edenlere Allah'tan rahmet diledi. Erbaş, yaralı depremezdeleleri ziyaret ettiklerine değinerek, onlar için ellerinden geleni yapmaya gayret ettiklerini anlattı. **Diyaret İşleri Başkanlığı** olarak depremin ilk günü bölgeye ulaştıklarını aktaran Erbaş, "Deprem yaşayan kardeşlerimizin, sizlerin yanında idik. Bugün de sizlerin yanındayız. Yarın da hep sizin yanınızda olacağız inşallah. Çünkü biz sizi çok seviyoruz. Son nefesimize kadar birliğimiz, beraberliğimiz devam edecek inşallah. Rabbim her türlü afetten, depremden selden, felaketlerden hepimizi, milletimizi, vatanımızı, devletimizi muhafaza eylesin inşallah." diye konuştu. (AA)



TDV KAGEM Ortaokul Yaz Okulu Başladı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulu yaklaşık 100 öğrenci ile başladı.

Ortaokul Yaz Okulu, 10-21 Temmuz tarihleri arasında hafta içi her gün devam edecek. Dolu dolu geçecek yaz okulunda öğrencilere alanında uzman eğitimciler tarafından Kur'an-ı Kerim, Siyer-i Nebi gibi dini derslerin yanı sıra etkili iletişim, sağlık semineri, evsel atık dönüşüm atölyesi, teknik geziler, sinema gösterimi, ilk yardım eğitimi, işaret dili ve psikoloji semineri gibi pek çok alanda eğitimler verilecek ve etkinlikler gerçekleştirilecek.

İki hafta sürecek yaz okulu, düzenlenecek olan sertifika töreni ve kapanış programının ardından sona erecek.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, KAGEM tarafından öğrencilere yönelik gerçekleştirilen yaz okuluyla ilgili bilgi verdi.

Ortaokul Yaz Okulu'nun öğrencilerin tatil dönemlerinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiğini kaydeden Turan, "Bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulumuz 10 Temmuz itibarıyla Ankara'da başladı. Yaz okulu kapsamında



öğrenciler için 19 ana başlığın yer aldığı dolu dolu bir program içeriği hazırlandı. 100'e yakın öğrencimiz, iki hafta boyunca eğitimcilerimizin gözetiminde hazırlanan eğitim ve etkinliklerden istifade edecek. Eğitimler ve sosyal faaliyetlerle çocuklarımız hem öğrenecek hem de eğlenecek" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak eğiti-

me her anlamda büyük önem verdiklerini vurgulayan Turan, "Medeniyetimizi dünyada söz sahibi kılabilecek ve daha ileriye taşıyacak olanın; eğitilmiş, çalışkan ve her zaman hikmetin takipçisi olmayı ilke edinmiş nitelikli bir nesil olduğunun farkındayız. Gençlerimizi yarınlar için iyi biçimde hazırlayabilmek için bütçemizin yarısına yakınına eğitim alanına tahsis ediyoruz. Eğitimin bir bütün ol-

duğunu düşünüyoruz. Bu nedenle her anlamda gençlerimizin kendilerini yetiştirmelerine, manevi ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamlarına imkân sağlıyoruz ve bu tür etkinliklerde daha fazla yer almalarını istiyoruz" diye konuştu. Lise öğrencilerinin faydalanacağı TDV KAGEM Lise Yaz Okulu Programı ise 24 Temmuz Pazartesi günü başlayacak. **HABER MERKEZİ**

“Bizim geleceğe yönelik yatırımımız istikbalimizi ahlaklı gençlere emanet etmemizdir”

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, “Bizim geleceğe yönelik yatırımımız ülkemizde gençlerimizin birer ahlak timsali olarak yetişmesi ve istikbalimizi ahlaklı gençlere emanet etmemizdir. **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak en büyük amacımız budur.” dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen ve 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen 500 gencin ağırlandığı “Yazımda Kardeşlik Var” temalı yaz kampı kapanış programı İstanbul'da yapıldı. Çamlıca Camii Konferans Salonu'ndaki programda konuşan Başkan Erbaş, gençlere, “Sizler bizim için çok değerlisiniz. **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak en fazla önem verdiğimiz faaliyetlerimiz içerisinde gençleri görüyoruz. Gençlik projelerimiz, gençlik faaliyetlerimiz, gençlik programlarımız en önde gelen faaliyetlerimiz arasında yer alıyor.” dedi.

Peygamber Efendimizin (s.a.s.) kardeşlik ve güzel ahlakın önemini öğrettiğini ifade eden Başkan Erbaş, “Her birinizin bulunduğunuz ortamlarda, özellikle ailenizde iyiliği yapan, iyilik yolunda koşan, kötülükten uzak duran ahlaklı gençler olarak yer almanızı arzu ediyoruz. Bizim geleceğe yönelik yatırımımız ülkemizde gençlerimizin birer ahlak timsali olarak yetişmesi



ve istikbalimizi ahlaklı gençlere emanet etmemizdir. **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak en büyük amacımız budur.” diye konuştu. “Bizim ahlaklı gençlere ihtiyacımız var” Peygamber Efendimizin (s.a.s.); “İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır.” hadis-i şerifini hatırlatan Başkan Erbaş, “Bizim ahlaklı gençlerimize ihtiyacımız var. Toplumumuzun daha iyi noktalara gelmesine katkı sağlayacaksınız, sizler bizim umudumuzsunuz. Ahlaklı gençlerden mahrum kalan toplumlar umudunu yitirirler ama biz umutluyuz, sizler varsınız.”

ifadelerini kullandı. Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** depremin ilk günü bölgeye ulaştığını belirterek, “Deprem yaşayan kardeşlerimizin, sizlerin yanında idik. Bugün de sizlerin yanındayız, yarın da hep sizin yanınızda olacağız inşallah. Çünkü biz sizi çok seviyoruz, son nefesimize kadar birliğimiz, beraberliğimiz devam edecek inşallah. Rabbim her türlü afetten, depremden selden, felaketlerden hepimizi, milletimizi, vatanımızı, devletimizi muhafaza eylesin inşallah.” açıklamalarında bulundu. Öğrenciler ilahiler okudu, tiyatro

gösterisi sergiledi. Programda ayrıca, kampa katılan öğrencilerin İstanbul'daki etkinlik ve gezilerine ilişkin sinevizyon gösterimi izlenerek, şiirler ve ilahiler okundu. Öğrenciler ve hocaları tarafından hazırlanan tiyatro gösterisinin de sahnelendiği programda, sorulan soruları bilen öğrencilere de hediyeler verildi. Programa, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan ve İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş da katıldı. **DIYANET**



Erbaş depremzede öğrencilerle buluştu

İSTANBUL (AA) - Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) işbirliğinde 2016'dan bu yana yürütülen "Yazımda Kardeşlik Var" yaz kampı programı, bu yıl 11 ili etkileyen deprem bölgesinden öğrencilerin katılımıyla İstanbul'da yapıldı.

Büyük Çamlıca Camisi Konferans Salonu'nda düzenlenen kampın kapanışında İstiklal Marşı ve Kur'an-ı Kerim okundu.

Programda kampa katılan öğrencilerin İstanbul'daki etkinlik ve gezilerine ilişkin görüntüler izlenerek, şiirler ve ilahilerin okundu.

Öğrencilerin tiyatro gösterisi de sahnelendiği programda sorulan soruları bilen öğrencilere hedi-

yeler verildi.

Programın kapanış konuşmasını yapan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, kardeşliğin insanlara Allah'ın bir emri olduğunu, bu yüzden kampın adının "Yazımda Kardeşlik Var" olarak belirlendiğini söyledi.

İslam Peygamberi Hz. Muhammed'in de kardeşlik ve güzel ahlakın önemini öğrettiğini anlatan Erbaş, "Her birinizin bulunduğu ortamlarda, öncelikle ailenizde iyiliği yapan, iyilik yolunda koşan, kötülükten uzak duran ahlaklı gençler olarak yer almanızı arzu ediyoruz." diye konuştu.

Prof. Dr. Erbaş, kampa katılan öğrencilerin ulaşımını üstlenen Türk Hava Yollarına da teşekkür etti.



"AHLAKLI GENÇLERDEN MAHRUM KALAN TOPLUMLAR UMUDUNU YİTİRİRLER"



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, depremzede öğrencilerin yaz kampı programında konuştu:

"Deprem yaşayan kardeşlerimizin, sizlerin yanında idik. Bugün de sizlerin yanındayız.

Yarın da hep sizin yanınızda olacağız inşallah. Çünkü biz sizi çok seviyoruz"

"Ahlaklı gençlerden mahrum kalan toplumlar umudunu yitirirler. Ama biz umutluyuz, sizlersiniz"

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Deprem yaşayan kardeşlerimizin, sizlerin yanında idik. Bugün de sizlerin yanındayız. Yarın da hep sizin yanınızda olacağız inşallah. Çünkü biz sizi çok seviyoruz." dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) işbirliğinde 2016'dan bu yana yürütülen "Yazımda Kardeşlik Var" yaz kampı programı, bu yıl 11 ili etkileyen deprem bölgesinden öğrencilerin katılımıyla İstanbul'da yapıldı.

Büyük Çamlıca Camisi Konferans Salonu'nda düzenlenen kampın kapanışında İstiklal Marşı ve Kur'an-ı Kerim okundu.

Programda kampa katılan öğrencilerin İstanbul'daki etkinlik ve gezilerine ilişkin görüntüler izlenerek, şiirler ve ilahilerin okundu.

Öğrencilerin tiyatro gösterisi de sahnelendiği programda sorulan soruları bilen öğrencilere hediyeler verildi.

Programın kapanış konuşmasını yapan Erbaş, kardeşliğin insanlara Allah'ın bir emri olduğunu, bu yüzden kampın adının "Yazımda Kardeşlik Var" olarak belirlendiğini söyledi.



İslam Peygamberi Hz. Muhammed'in de kardeşlik ve güzel ahlakın önemini öğrettiğini anlatan Erbaş, "Her birinizin bulduğunuz ortamlarda, öncelikle ailenizde iyiliği yapan, iyilik yolunda koşan, kötülükten uzak duran ahlaklı gençler olarak yer almanızı arzu ediyoruz." diye konuştu.

"Ahlaklı gençlerden mahrum kalan toplumlar umudunu yitirirler"

Hz. Peygamber'in "insanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır." hadis-i şerifini aktaran Erbaş, "Bizim ahlaklı gençlerimize ihtiyacımız var. Toplumumuzun daha iyi noktalara gelmesine katkı sağlayacaksınız.

Sizler bizim umudumuzsunuz. Ahlaklı gençlerden mahrum kalan toplumlar umudunu yitirirler. Ama biz umutluyuz, sizlersiniz." ifadelerini kullandı.

Öğrencilerin deprem bölgesinde şehit olan kardeşleri bulunduğunu belirten Erbaş, "Sizin yakınlarınız, bizim yakınlarınızdır." diyerek, vefat edenlere Allah'tan rahmet diledi.

Erbaş, yaralı depremzedeleri ziyaret ettiklerine değinerek, onlar için ellerinden geleni yapmaya gayret ettiklerini anlattı.

Diyanet İşleri Başkanlığı olarak depremin ilk günü bölgeye ulaştıklarını aktaran Erbaş, "Deprem yaşayan kardeşlerimizin, sizlerin yanında idik. Bugün de sizlerin yanındayız. Yarın da hep sizin yanınızda olacağız inşallah. Çünkü biz sizi çok seviyoruz. Son nefesimize kadar birliğimiz, beraberliğimiz devam edecek inşallah. Rabbim her türlü afetten, depremden selden, felaketlerden hepimizi, milletimizi, vatanımızı, devletimizi muhafaza eylesin inşallah." diye konuştu.

Prof. Dr. Erbaş, kampa katılan öğrencilerin ulaşımını üstlenen Türk Hava Yollarına da teşekkür etti.

/İSTANBUL (AA)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Bizim geleceğe yönelik yatırımımız istikbalimizi ahlaklı gençlere emanet etmemizdir”

<https://www.ayrintilihaber.com.tr/ali-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler>
<https://hayatgazetesiordu.com/haber/15760857/bizim-ahlakli-genclerimize-ihtiyacimiz-var>
<https://www.dirilispostasi.com/haber/15760061/ali-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler>
<https://edirnejet Haber.com/haber/baskan-erbas-depremede-ogrencilerin-yaz-kampi-programinda-soz-aldi-105536h>
<https://lchaber.com/guncel/baskan-erbas---diyanet-isleri-baskanligi-olarak-en-buyuk-amacimiz-budur->
<https://akkozgazetesi.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler-ama-biz-umutluyuz/>
<http://yalovagencgundem.com/bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/7167/>

TDV Heyeti Bakan Bolat'ı ziyaret etti

<https://www.gaphaberleri.com/haber/125305/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi.html>
<https://www.haberinpesinde.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi/114766/>
<https://bist-viop.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://bingolhaberler.com.tr/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://bartinhaberler.com.tr/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://balondunya.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://azxbr.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://alacatinews.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://rhaajans.com/haber/15762749/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi>
<https://istatistikhaber.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://basindasaglik.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://haberajans24.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://extremehaber.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://yorumsuzgundem.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://doguajansi.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://sermayedunyasi.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://karadenizpress.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://hakkarih Haberler.com.tr/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://ilkduyansenol.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://gazetahaber.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://haberayvalik.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://hibya.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-180376>
<https://bigudim.com/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://denizlihaberler.com.tr/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi-10007286>
<https://www.afyononlinehaber.com.tr/bakan-bolat-turk-diyanet-vakfi-heyetini-agirladi/128282/>

2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'na katkıda bulunan DİTİB derneklerine teşekkür

<https://www.diehaber.com/hamburgda-kurban-organizasyonuna-destek-veren-cemiyetlere-tesekkur/>

İhtiyaç sahibi ailelere kurban eti ulaştırıldı

<https://www.yesilcotanak.com/post/ihciyac-sahiplerine-kurban-eti-ulastirildi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	17.07.2023	16:56:46	LİDER TV	YAZIMDA KARDEŞLİK VAR	HABERLER	00:01:11
2	17.07.2023	19:35:48	LİDER TV	YAZIMDA KARDEŞLİK VAR	ANA HABER	00:01:27
3	17.07.2023	15:50:43	LİDER TV	YAZIMDA KARDEŞLİK VAR	HABERLER	00:01:28
4	17.07.2023	14:24:59	LİDER TV	YAZIMDA KARDEŞLİK VAR	GÜN ORTASI	00:01:22
5	18.07.2023	02:22:40	LİDER TV	YAZIMDA KARDEŞLİK VAR	HABERLER	00:01:12